PRODUITFICHE DE DONNEES

ESG 10/2

Référence

Caractéristigues techniques

Sens de l'air

Montage

Lieu de montage

Mode de montage

Matériau

Couleur

Poids

Poids avec emballage
Classe de filtre

Convient pour une largeur nominale de
Largeur

Hauteur

Profondeur

Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Profondeur avec emballage
Température ambiante
Unité de conditionnement
Gamme

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Description rapide

Grilles intérieures pour ventilateurs tubulaires encastrables

ECA, diamétre nominal 100

Insufflation et évacuation d'air
Intérieur

Mur

Montage apparent

Matiere plastique

blanc trafic, similaire RAL 9016
0,12 kg

0,13 kg

ISO Coarse 30 % (G2)

100 mm

150 mm

150 mm

51,5 mm

151 mm

151 mm

60 mm

60 °C

1 piece

A

4012799599470
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Courbe caractéristique Perte de charge air sortant
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Dessin coté [mm]

MAICO
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